Rua Barbosa Filho, 158 -Salgado Filho - Gravataí/RS

Paciente: Pedro Fernande Disner Júnior CPF: 985.887.290-91

Descrição do  Serviço:
Tratamento de  Reabilitação para Dependentes de Álcool e Drogas por um período de 4
meses.

Valor Total do  Tratamento à Vista: R$  17.200,00 (dezessete mil e  duzentos reais)
Forma de  Pagamento (Parcelado):

1ª Parcela: R$ 4.300,00 (Quatro mil e  trezentos reais) paga no ato da  internação
Demais 3 Parcelas: R$  4.300,00 (Quatro mil e  trezentos reais), mensais, sendo a
última parcela quitada no ato da alta do  paciente
Vencimento da  parcela sempre até o dia 10 de cada mês.

Observações:

Não incluso no valor, medicamento, cigarro se for  fumante, lanche dos sábados e
itens de higiene pessoal

[...]

48.754.169/0001-63
Rua Anápio Gomes, 1000-Centro -  Gravataí/RS

Paciente: Pedro Fernande Disner Júnior CPF:  985.887.290-91

Descrição do  Serviço:
Tratamento de  reabilitação para dependência química com duração de 4  meses.

Valor Total do  Tratamento à Vista: R$  18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais)
Forma de  Pagamento (Parcelado):

1ª  Parcela: R$ 4.600,00 (Quatro mil e  seiscentos reais), paga no ato da  internação
Demais 3  Parcelas: R$  4.600,00 (Quatro mil e seiscentos reais) mensais, sendo a
última parcela quitada no ato da alta do  paciente

NÃO INCLUSO NO VALOR
- Cigarro (se for  fumante)
- Higiene pessoal

- Medicamento conforme prescrição médica
- Xis 120,00 mensal todos os sábados a noite.

Observações:

O  valor total do  tratamento pode ser quitado à  vista.

[...]

Rua Estrada do Rosário, Beco da  Pedreira, nº 305, Morungava, Gravataí/RS
Paciente: Pedro Fernande Disner Júnior CPF:  985.887.290-91

Descrição do  Serviço:
Tratamento de  reabilitação para dependência química com duração de 4  meses.

Valor Total do  Tratamento à Vista: R$  14.000,00 (Quatorze mil reais)
Forma de  Pagamento (Parcelado):

1a  Parcela: R$  3.500,00 (Três mil e Quinhentos reais), paga no ato da  internação
• Demais 3  Parcelas: R$  3.500,00 (três mil e quinhentos reais)mensais, sendo a

última parcela quitada no ato da alta do  paciente

Observações:

Não incluso, cigarro se for fumante, medicamento, lanche dos finais de  semana,
material de higiene pessoal.
O valor total do  tratamento pode ser quitado à vista.